

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการเพิ่มขีดความสามารถด้านผู้ประกอบการค้า การลงทุน
และผลิตภัณฑ์ภูมิปัญญาชุมชน กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน ระบบโลจิสติกส์ และจุดผ่านแดนถาวร
เพื่อเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน
อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.33+155 - กม.39+700 บ้านก้อกวาง ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ
จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข1256ตอนควบคุม0102 ตอนอุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ
ระหว่างกม.33+155-กม.39+700บ้านก้อกวาง ตำบลบ่อเกลืออำเภอบ่อเกลือใต้จังหวัดน่าน1สายทาง(งบจังหวัดน่าน)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 20,834,961.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ ฤศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

09 ธันวาคม 2568 09:55:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการเพิ่มขีดความสามารถด้านผู้ประกอบการค้า การลงทุน และผลิตภัณฑ์ภูมิปัญญาชุมชน กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน ระบบโลจิสติกส์ และจุดผ่านแดนถาวร เพื่อเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.33+155 - กม.39+700 บ้านก้อวาง ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (บนจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2 กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	ลบ.ม.	40.000	1,270.30	50,812.00	1.2710	1,614.55	64,582.05
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	200.000	34.73	6,946.00	1.2710	44.14	8,828.36
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	42,295.000	13.95	590,015.25	1.2710	17.73	749,909.38
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	50.000	2,909.44	145,472.00	1.2710	3,697.89	184,894.91
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	42,495.000	345.17	14,667,999.15	1.2710	438.71	18,643,026.91
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,940.000	313.92	922,924.80	1.2710	398.99	1,173,037.42
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.2710	10,682.72	10,682.72
รวมราคากลาง								20,834,961.75

มานพ อินแปลง

09 ธันวาคม 2568 09:55:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการเพิ่มขีดความสามารถด้านผู้ประกอบการค้า การลงทุน และผลิตภัณฑ์ภูมิปัญญาชุมชน กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน ระบบโลจิสติกส์ และจุดผ่านแดนถาวร เพื่อเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติตอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.33+155 - กม.39+700 บ้านก้อกว้ง ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

มานพ อินแปลง

09 ธันวาคม 2568 09:55:31

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการเพิ่มขีดความสามารถด้านผู้ประกอบการค้า การลงทุน และผลิตภัณฑ์ภูมิปัญญาชุมชน กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน ระบบโลจิสติกส์ และจุดผ่านแดนถาวร เพื่อเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.33+155 - กม.39+700 บำรุงถาวร ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง


(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิตติพันธ์ กุศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ อินแปลง

09 ธันวาคม 2568